
 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

 
 

 

    Kraków, dnia 28-10-2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Nr postępowania/znak sprawy: 80.272.446.2022. 

 

2. Data i godzina otwarcia ofert: 28.10.2022 r. o godzinie 11:00. 

 

3. Do upływu wyznaczonego terminu złożono: 4 oferty. 

 

4. Przedmiot zamówienia i postępowania: Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i montażu 

5 sztuk projektorów wraz z wyposażeniem do sal dydaktycznych w Szkole Doktorskiej Nauk 

Społecznych i Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych UJ. 

 

 

4.1. Oferta została złożone przez: 

 

 

nr 

oferty 

nazwa wykonawcy kryterium 1 –  

cena – 100% 

1. 

 

NKK System sp. z o.o. 

ul. Tatarska 5 

30-103 Kraków 

 

59 199, 90 zł 

2. 

 

Abema Systemy Prezentacyjne  

Wojciech Kusek 

ul. Orla 53c  

30-244 Kraków 

 

56 124, 90 zł 

3. 

 

KRAFTMANN Cezary Czerny 

ul. Kabrioletu 4 

03-117 Warszawa 

 

60 800, 00 zł 

4. 

 

Signum Project Sp. z o.o. 

ul. Skawińska 17 

32-050 Skawina 

 

49 999, 54 zł 

 

 

 

Z poważaniem, 

          Katarzyna Wastag 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/

